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MISTRZOSTWA GMINY KOZIENICE
w kolarstwie szosowym

MAZOVIA

MASTERS

Kozienice *** 30 lipca 2022

KOMUNIKAT - WYNIKI WYSCIGU

KATEGORIA: KOBIETY OPEN

KIZERWATTER-SWIDA Magda

WOLOS Anna
SPYTEK Justyna
MICHALSKA Renata
PISKOZUB Wiktoria

KATEGORIA: MEZCZYZNI OPEN

KOSINSKI Marcin
JAWORSKI Damian
DUDA Marek

GMINSKI Kamil
NOWAK Przemystaw
WERONOWICZ Mariusz
BARTOSIEWICZ Mariusz
IWANCZYK Artur
STRZELCZYK Waldemar
REBIS Maciej
PISKOZUB Jarostaw
GOS Stawek

STASIAK Adrian
MICHALSKI Andrzej
BARANOWSKI Tomasz
BACHAN Dominik
STASIAK Jarsostaw
STASZEWSKI Andrzej
GORNICKI Krzysztof
SAWICKI Robert
MICHALSKI Zygmunt

JB Rowery

ENEA KS ENERGIA Kozienice
Niezrzeszona

MORSY Kozienice

ENEA KS ENERGIA Kozienice

ENEA KS ENERGIA Kozienice
ENEA KS ENERGIA Kozienice
ENEA KS ENERGIA Kozienice
WKZ Kozienice

ENEA KS ENERGIA Kozienice
Niezrzeszony

ENEA KS ENERGIA Kozienice
Urwani Z taricucha

ENEA KS ENERGIA Kozienice
Kolarstwo Romantyczne
ENEA KS ENERGIA Kozienice
Urwani Z tanicucha
CYCLISTS 4 Fun

MORSY Kozienice

ENERGIA

DRB RULE 222

CYCLISTS 4 Fun
Niezrzeszony

Urwani Z tarnicucha
Niezrzeszony

Niezrzeszony

1975
1980
1980
1982
1999

1979
1997
1978
1980
1984
1976
1972
1989
1964
1970
1989
1970
1998
1972
1957
1982
1965
1958
1991
1973
1940

KOBIETY OPEN

KOBIETY OPEN

KOBIETY OPEN

KOBIETY OPEN

KOBIETY OPEN

M2

M1

M2

M2

M2

M3

M3

M1

M4

M3

M1

M3

M1

M3

M4

M2

M4

M4

M1

M3

M4



i W NP

i W NP

@ v B w N R

i W NP

246
350
238
241
351

233
206
202
222
244

201
249
235
352
240
231

236
243
242
245
232

KATEGORIA: MEZCZYZNI M1

JAWORSKI Damian
IWANCZYK Artur
PISKOZUB Jarostaw
STASIAK Adrian
GORNICKI Krzysztof

KATEGORIA: MEZCZYZNI M2

KOSINSKI Marcin
DUDA Marek
GMINSKI Kamil
NOWAK Przemystaw
BACHAN Dominik

KATEGORIA: MEZCZYZNI M3

WERONOWICZ Mariusz
BARTOSIEWICZ Mariusz
REBIS Maciej

GOS Stawek

MICHALSKI Andrzej
SAWICKI Robert

KATEGORIA: MEZCZYZNI M4

STRZELCZYK Waldemar
BARANOWSKI Tomasz
STASIAK Jarsostaw
STASZEWSKI Andrzej
MICHALSKI Zygmunt

ENEA KS ENERGIA Kozienice
Urwani Z tarncucha

ENEA KS ENERGIA Kozienice
CYCLISTS 4 Fun

Urwani Z tancucha

ENEA KS ENERGIA Kozienice
ENEA KS ENERGIA Kozienice
WKZ Kozienice
ENEA KS ENERGIA Kozienice
DRB RULE 222

Niezrzeszony

ENEA KS ENERGIA Kozienice
Kolarstwo Romantyczne
Urwani Z tarncucha

MORSY Kozienice

Niezrzeszony

ENEA KS ENERGIA Kozienice
ENERGIA

CYCLISTS 4 Fun
Niezrzeszony

Niezrzeszony
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